
1 

                 
     

                   
                    

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 

ze dne 6.6.2023 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: 

č. účtu:   

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Multi CZ s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C22020 

se sídlem  Anenská 1715, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO   274 88 837 

DIČ   CZ27488837 

zastoupený  Ing. Jan Vaško 

bankovní spojení 

číslo účtu  

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze 

dne 6.6.2023, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

„Zakázka č. ZD/18/422 Rekonstrukce a přístavba gastro provozu pavilonu L Oblastní nemocnice Náchod - 

gastrotechnologie“ (dále také „veřejná zakázka“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 15 odst. 1 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2. 

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy podle 

Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této smlouvy. 

vícepráce:     154 044,- Kč bez DPH 

méněpráce:              -272 962,- Kč bez DPH 

2. Celková smluvní cena se tedy snižuje o 118 918,- Kč bez DPH. 



2 

 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 7 odst. 1 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, je-li to relevantní, 

činí 

Celková cena v Kč bez DPH 22 928 960,- (slovy: dvacet dva miliony devět set dvacet osm tisíc devět set šedesát 

korun českých) 

DPH v Kč samostatně  4 815 081,60 (slovy: čtyři miliony osm set patnáct tisíc osmdesát jedna koruna česká 

šedesát haléřů) 

Celková cena v Kč včetně DPH 27 744 041,60 (slovy: dvacet sedm milionů sedm set čtyřicet čtyři tisíce 

čtyřicet jedna koruna česká šedesát haléřů) 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5.2.2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – upřesnění a změna předmětu plnění 

Příloha č. 2 – ocenění upřesnění a změny předmětu plnění 

Příloha č. 3 - Změny závazků ze smlouvy 

 

 

 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Hradci Králové  V Hradci Králové   
 

 

 

 

 

……………………………………     …………………………………… 

Petr Koleta                     Ing. Jan Vaško 

hejtman        jednatel 

                                                                                                                  

                                                                                                              

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VZ NEMOCNICE NÁCHOD REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA GASTRO PROVOZU PAVILONU L

Příloha č. 1 kupní smlouvy  _ upřesnění a změna předmětu plnění č.2

NEMOCNICE NÁCHOD

Pozice Popis vybavení Rozměr (mm) KS Důvod změny  

2. NP
202 - UMÝVÁRNA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

20201a Nerezová police nástěnná, dvoupartrová, roštová, rozteč mězi policemi cca 500 mm, pevné konzoly pro uchycení na 

zeď. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového 

plechu tloušťky min. 1 mm. Police s max. celoplošným zatížením až 80 kg. 

1400x400x600 -1

20201b Nerezová police nástěnná, dvoupartrová, roštová, rozteč mězi policemi cca 500 mm, pevné konzoly pro uchycení na 

zeď. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového 

plechu tloušťky min. 1 mm. Police s max. celoplošným zatížením až 80 kg. 

1000x400x600 1

20208a Nerezový stůl se dřezem a odkapovou plochou, zadní a pravý boční lem, spodní police, snížená výška 750 mm. 

Rozměr dřezu 860x600x450 mm. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel 

AISI304 18/10. Kostra dřezu je svařena z nerezových uzavřených profilů min. 35x35x1,5 mm. Výšková stavitelnost +/-20 

mm. Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Pracovní deska tloušťky 40 mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, 

prolisovaná, vyztužená a podlepená nerezovými profily. Spodní roštová police ve výšce 150 mm, max. celoplošné 

zatížení police 80 kg. Částečné opláštění čela a boků zakrývající dřez. Zadní a levý boční lem výšky min. 40 mm. Otvor 

pro baterii.

1400x800x750 -1

20208a Nerezový stůl se dřezem a odkapovou plochou, zadní a pravý boční lem, bez spodní police, snížená výška 750 mm. 

Rozměr dřezu 860x600x450 mm. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel 

AISI304 18/10. Kostra dřezu je svařena z nerezových uzavřených profilů min. 35x35x1,5 mm. Výšková stavitelnost +/-20 

mm. Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Pracovní deska tloušťky 40 mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, 

prolisovaná, vyztužená a podlepená nerezovými profily. Částečné opláštění čela a boků zakrývající dřez. Zadní a pravý 

boční lem výšky min. 40 mm. Otvor pro baterii.

1400x800x750 1

20313b Nerezový sokl po celém obvodu varného bloku, odnímatelný, opatření těsněním proti zatékání vody. Rozměr dle 

obvodu nabídnuté technologie.

-1  Vypuštění bez náhrady - 

požadavek ON 

20317 Nerezový mycí stůl, 1x dřez + umyvadlo, spodní police, zadní lem. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní 

nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Kostra stolů je svařena z nerezových uzavřených profilů min. 

35x35x1,5 mm. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Pracovní deska tloušťky 

40 mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, s prolamem, vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou. Zadní lem 

výšky min. 40 mm. Spodní plná police ve výšce 150 mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Dřez o rozměru 

350x500x250 mm + umyvadlo 250x300x200 mm, s prolamem kolem dřezu ze čtyř stran, otvor pro baterii. 2x zásuvka pod 

pracovní deskou, pro GN1/1 hloubky 150 mm, nosnost zásuvky min. 45 kg, zásuvky s CNS teleskopickým předvýsuvem. 

2x otvor pro baterii.

3000x700x900 -1

Stěna je po zaměření kratší, 

než v PD, 3x regál délky 1400 

mm se nevejde - 1 regál délky 

1400 nahrazen regálem 1000 

mm

203 - VARNA

Stěna je po zaměření kratší než 

v PD, stůl délky 3000 mm se 

nevejde - nahrazen stolem 
délky 2800 mm

Chybná specifikace - u 

snížené výšky a větší 

hloubky dřezu nelze v 

případě osazení policí 

dopojit sifon dřezu - 

odstranění police

Stránka 1 z 2



20317 Nerezový mycí stůl, 1x dřez + umyvadlo, spodní police, zadní lem. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní 

nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Kostra stolů je svařena z nerezových uzavřených profilů min. 

35x35x1,5 mm. Výšková stavitelnost +/-20 mm. Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Pracovní deska tloušťky 

40 mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, s prolamem, vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou. Zadní lem 

výšky min. 40 mm. Spodní plná police ve výšce 150 mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Vlevo dřez o rozměru 

350x500x250 mm + umyvadlo 250x300x200 mm, s prolamem kolem dřezu ze čtyř stran, vpravo 2x zásuvka pod pracovní 

deskou, pro GN1/1 hloubky 150 mm, nosnost zásuvky min. 45 kg, zásuvky s CNS teleskopickým předvýsuvem. 2x otvor 

pro baterii.

2800x700x900 1

20319a Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na stěnu. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, 

vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového plechu tloušťky min. 1 mm. Police s max. 

celoplošným zatížením až 40 kg. Konzoly s možností výškové stavitelnosti police.

1500x300x300 -1

20319a Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na stěnu. Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, 

vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Z nerezového plechu tloušťky min. 1 mm. Police s max. 

celoplošným zatížením až 40 kg. Konzoly s možností výškové stavitelnosti police.

1300x300x300 1

20336b Nerezový sokl po celém obvodu varného bloku, odnímatelný, opatření těsněním proti zatékání vody. Rozměr dle 

obvodu nabídnuté technologie.

-1  Vypuštění bez náhrady - 

požadavek ON 

20342 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce 

kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Kostra svařena z nerezových uzavřených profilů min. 

35x35x1,5mm. Pracovní deska tloušťky 40 mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužená a podlepená omyvatelnou 

laminodeskou. Spodní plná police ve výšce 150 mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Výšková stavitelnost +/-20 

mm. Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Zadní lem 40 mm.

3100x700x900 -1

20342 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zadní lem. Použitý materiál nerezová ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce 

kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Kostra svařena z nerezových uzavřených profilů min. 

35x35x1,5mm. Pracovní deska tloušťky 40 mm s tloušťkou plechu min. 1,2 mm, vyztužená a podlepená omyvatelnou 

laminodeskou. Spodní plná police ve výšce 150 mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg. Výšková stavitelnost +/-20 

mm. Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Zadní lem 40 mm.

2800x700x900 1

21608 Nerezový regál, 5x police plná. Použitý materiál nerezová ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická 

plně nerezová ocel AISI304 18/10 o tloušťce min. 1mm, nohy regálu z uzavřených profilů min. 35x35x1,5mm, zadní nohy 

opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20mm,  police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany 

polic zaobleny falcovým ohybem, max. celoplošné zatížení police 80 kg.

1700x600x2000 -1

21608 Nerezový regál, 5x police plná. Použitý materiál nerezová ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická 

plně nerezová ocel AISI304 18/10 o tloušťce min. 1mm, nohy regálu z uzavřených profilů min. 35x35x1,5mm, zadní nohy 

opatřeny uzemňovacími šrouby, výšková stavitelnost +/- 20mm,  police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany 

polic zaobleny falcovým ohybem, max. celoplošné zatížení police 80 kg.

1600x600x2000 1

červené změny spec a nové položky 

Stěna je po zaměření kratší než 

v PD, regál délky 1700 mm se 

nevejde - nahrazen regálem 

délky 1600 mm

Stěna je po zaměření kratší než 

v PD, stůl délky 3000 mm se 

nevejde - nahrazen stolem 
délky 2800 mm

Stěna je po zaměření kratší než 

v PD, police délky 1500 mm se 

nevejde - nahrazena policí 

délky 1300 mm

Stěna je po zaměření kratší než 

v PD, stůl délky 3100 mm se 

nevejde - nahrazen stolem 
délky 2800 mm

216 - UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ

Stránka 2 z 2



VZ NEMOCNICE NÁCHOD REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA GASTRO PROVOZU PAVILONU L

Přesná specifikace předmětu položek vybavení je uvedena v Příloze s názvem Specifikace předmětu zakázky vybavení - gastrotechnologie 

NEMOCNICE NÁCHOD a OPOČNO 

Pozice Popis vybavení 
Dodávka do místa plnění pro 

ocenění 
KS

 JC - Kompletní 

dodávka včetně 

instalace a 
zprovoznění  

 Cena/celkem 

2. NP

202 - UMÝVÁRNA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

20201a Nerezová police nástěnná, dvoupartrová Objekt  L, ON Náchod -1 8 475,00 Kč              8 475,00 Kč-              
20201b Nerezová police nástěnná, dvoupartrová Objekt  L, ON Náchod 1 7 976,00 Kč              7 976,00 Kč              
20208a Nerezový stůl se dřezem a odkapovou plochou Objekt  L, ON Náchod -1 43 917,00 Kč            43 917,00 Kč-            
20208a Nerezový stůl se dřezem a odkapovou plochou Objekt  L, ON Náchod 1 42 968,00 Kč            42 968,00 Kč            

20313b Nerezový sokl po celém obvodu varného bloku Objekt  L, ON Náchod -1 60 075,00 Kč            60 075,00 Kč-            
20317 Nerezový mycí stůl, 1x dřez + umyvadlo, spodní police, zadní lem Objekt  L, ON Náchod -1 52 447,00 Kč            52 447,00 Kč-            
20317 Nerezový mycí stůl, 1x dřez + umyvadlo, spodní police, zadní lem Objekt  L, ON Náchod 1 51 172,00 Kč            51 172,00 Kč            

20319a Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na 

stěnu

Objekt  L, ON Náchod -1 2 972,00 Kč              2 972,00 Kč-              

20319a Nerezová nástěnná police jednopatrová, včetně konzol k uchycení na 

stěnu

Objekt  L, ON Náchod 1 2 828,00 Kč              2 828,00 Kč              

20336b Nerezový sokl po celém obvodu varného bloku Objekt  L, ON Náchod -1 53 400,00 Kč            53 400,00 Kč-            
20342 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zadní lem Objekt  L, ON Náchod -1 29 088,00 Kč            29 088,00 Kč-            
20342 Nerezový pracovní stůl, spodní police, zadní lem Objekt  L, ON Náchod 1 27 140,00 Kč            27 140,00 Kč            

21608 Nerezový regál, 5x police plná Objekt  L, ON Náchod -1 22 588,00 Kč            22 588,00 Kč-            
21608 Nerezový regál, 5x police plná Objekt  L, ON Náchod 1 21 960,00 Kč            21 960,00 Kč            

118 918,00 Kč-         

216 - UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ

TECHNOLOGIE GASTRO _ soupis dodávek 

201 - RAMPA, SKLAD VOZÍKŮ

203 - VARNA

CENA CELKEM Dodatek č. 2 BEZ DPH

Stránka 1 z 1



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 460 457 Kč < 5 610 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 6,35 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

22 985 079,00

− 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 758 288,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 460 457,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zakázka č. ZD/18/422 Rekonstrukce a přístavba gastro provozu pavilonu L Oblastní nemocnice 

Náchod – gastrotechnologie

Název veřejné zakázky:

22 985 079,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 548 125,00

− 485 326,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 154 044,00

Méněpráce (k odst. 4) − 272 962,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 702 169,00

POSOUZENÍ:

ANO

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 22 985 079,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH− 0,00
nesouvisejících s vícepracemi
Součet všech méněprací (k odst. 6)

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 154 044,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -118 918,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 272 962,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

23 047 878,00

22 928 960,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

0,00
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

22 928 960,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

22 985 079,00

22 985 079,00

− 0,00

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2024-11-05T14:51:49+0100
	Jan Vaško


		2024-11-08T08:24:28+0000




